
 

 

UCHWAŁA NR XIX/105/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 

2025 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153) oraz art. 89, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1483) Rada Miejska 

w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/53/2024 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 62.696.008,44 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 39.715.483,84 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 22.980.524,60 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 68.979.393,16 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 36.517.414,92 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 32.461.978,24 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do uchwały nr XI/53/2024 Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2025 rok 

„Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Polak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 2817



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/105/2025 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 20 listopada 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2817



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/105/2025 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 20 listopada 2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2817



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2817



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/105/2025 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 20 listopada 2025r. 

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
Cel dotacji 

Rodzaj dotacji 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla zakładu 

budżetowego 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

Dotacja celowa na 

zadania własne gminy 

realizowane przez 

podmioty należące i 

nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Dotacje celowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 

900 
 

 

700 
400 

90017 
90001 

90003 

70007 
40002 

Miejski Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

Dotacja przedmiotowa 

- do 1 m2 utrzymania czystości i porządku na 

wydzielonych obszarach Gminy 90003 
- do 1 m2 pow. Zarządzanych lokali mieszk. 

będących własnością Gminy Małomice 

70007 

75.000,00 

 

285.000,00 

- - 

50.000,00 

53.159,99 

75.000,00 

2. 921 92109 Małomicki Ośrodek Kultury 
Działalność bieżąca. 

Upowszechnianie kultury 
- 988.260,00 - - 

3. 921 92116 Biblioteka Publiczna 
Działalność bieżąca. 

Upowszechnianie kultury 
- 512.350,00 - - 

4. 750 75020 Powiat Żagański Działalność bieżąca - - - 18.015,30 

5. 900 90095 Gmina Szprotawa „Razem dla powiatu Żagańskiego” - - - 24.632,08 

Razem dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych 360.000,00 1.500.610,00 - 220.807,37 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

6. 926 92605 
Stowarzyszenia, organizacje 

pozarządowe 

Cele publiczne 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
- - 130.000,00 - 

7. 921 92120 Marcin Dobrowolski, Pałac Chichy 
Ochrona i opieka nad zabytkami 

Zachowanie dziedzictwa kulturalnego 
- - - 1.400.000,00 

8. 921 92120 
Parafia Rzymsko – Katolicka p.w. 

Św. Jana Chrzciciela w Chichach 

Ochrona i opieka nad zabytkami 

Zachowanie dziedzictwa kulturalnego 
- - - 808.500,00 

9. 921 92120 Parafia p.w. NMP w Małomicach 
Ochrona i opieka nad zabytkami 

Zachowanie dziedzictwa kulturalnego 
- - - 300.000,00 

10. 921 92120 Marcin Dobrowolski, Pałac Chichy 
Ochrona i opieka nad zabytkami 

Zachowanie dziedzictwa kulturalnego 
- - - 392.000,00 

11. 851 85154 
Stowarzyszenia, organizacje 

pozarządowe 

Cele publiczne 
Ochrona zdrowia, reintegracja społecznej i 

zawodowej 

- - - 120.000,00 

Razem dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - - 130.000,00 3.020.500,00 

Dotacje razem w 2025 roku 360.000,00 1.500.610,00 130.000,00 3.241.307,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2817


		2025-11-27T14:49:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




